
105593-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 105593-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi podawania posiłków – Usługi społeczne w zakresie przygotowywania i 
dystrybucji całodobowych posiłków dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Radziejowie
OJ S 36/2024 20/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi społeczne w zakresie przygotowywania i dystrybucji całodobowych posiłków dla 
pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
Opis: Przygotowanie posiłków całodobowych w ilości około 161 000 w okresie 24 miesięcy, na 
bazie dzierżawionych pomieszczeń kuchni, sprzętu Zamawiającego oraz urządzeń i sprzętu, 
który zabezpiecza Wykonawca dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Radziejowie, z uwzględnieniem wymogów Zamawiającego oraz zaleceń ustalonych przez 
między innymi Instytut Żywności i Żywienia w Warszawie, opublikowanym w monografii 
Podstawy naukowe żywienia w szpitalach oraz znowelizowanym w 2012 r. polskim normom 
żywienia (Normy żywienia człowieka. Podstawy prewencji otyłości i chorób niezakaźnych) z 
uwzględnieniem wprowadzonych zmian w okresie obowiązywania umowy oraz tradycyjnej 
kuchni polskiej stosowanej w okolicach świąt m.in. Bożego Narodzenia, Wielkanocy itp.; 
jadłospisy w systemie dekadowym ustalane będą przez dietetyka Wykonawcy, zatwierdzane 
przez dietetyka Zamawiającego i przekazywane na co najmniej 5 dni roboczych przed 
rozpoczęciem obowiązywania. 5. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia oraz opis diet 
żywionych pacjentów określone zostały w załącznikach nr 2,2A, 3 i 3A do SWZ.
Identyfikator procedury: 44d1e2fc-532b-4a7d-852f-c8f938e169be
Wewnętrzny identyfikator: US-01/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55320000 Usługi podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków 15894220 Posiłki 
, , szpitalne 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpitalna 3  
Miejscowość: Radziejów
Kod pocztowy: 88-200
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/105593-2024


105593-2024 Page 2/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132, art. 359 pkt 1 - ustawy Prawo Zamówień Publicznych - postępowanie prowadzone 
jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 132 p.
z.p. z uwzględnieniem przepisów właściwych dla zamówień na usługi społeczne – art. 359 pkt 
1 ustawy Prawo zamówień

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: W celu braku podstaw wykluczenia 
Wykonawca dostarczy: 1) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 
w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, 
sporządzonych nie wcześniej niż 6 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp 3) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp 4) zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu; 5) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo 
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu; 6) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej -Załącznik nr 9 do SWZ; 7) 
oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Jednolitym Europejskim 
Dokumencie Zamówienia, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, tj, że: - wobec wykonawcy nie wydano prawomocnego wyroku 
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, lub - w przypadku wydania ww. wyroku 
lub decyzji, że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania ofert dokonał 
płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne 



105593-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych 
należności-Załącznik nr 7 do SWZ. 8) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi społeczne w zakresie przygotowywania i dystrybucji całodobowych posiłków dla 
pacjentów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie
Opis: Przygotowanie posiłków całodobowych w ilości około 161 000 w okresie 24 miesięcy, na 
bazie dzierżawionych pomieszczeń kuchni, sprzętu Zamawiającego oraz urządzeń i sprzętu, 
który zabezpiecza Wykonawca dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Radziejowie, z uwzględnieniem wymogów Zamawiającego oraz zaleceń ustalonych przez 
między innymi Instytut Żywności i Żywienia w Warszawie, opublikowanym w monografii 
Podstawy naukowe żywienia w szpitalach oraz znowelizowanym w 2012 r. polskim normom 
żywienia (Normy żywienia człowieka. Podstawy prewencji otyłości i chorób niezakaźnych) z 
uwzględnieniem wprowadzonych zmian w okresie obowiązywania umowy oraz tradycyjnej 
kuchni polskiej stosowanej w okolicach świąt m.in. Bożego Narodzenia, Wielkanocy itp.; 
jadłospisy w systemie dekadowym ustalane będą przez dietetyka Wykonawcy, zatwierdzane 
przez dietetyka Zamawiającego i przekazywane na co najmniej 5 dni roboczych przed 
rozpoczęciem obowiązywania. 5. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia oraz opis diet 
żywionych pacjentów określone zostały w załącznikach nr 2,2A, 3 i 3A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: US-01/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55320000 Usługi podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15894220 Posiłki szpitalne 55321000 Usługi przygotowywania 
, , posiłków 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 3 
Miejscowość: Radziejów
Kod pocztowy: 88-200
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne



105593-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 2.4.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie usługi (w tym minimum jedna o wartości 2 
000.000,00), polegające na świadczeniu usług żywienia pacjentów w szpitalu., zgodnie z Zał. 
Nr 6 do SWZ. 2.4.2 dysponuje potencjałem własnym (z podaniem podstawy dysponowania) 
lub będzie dysponował potencjałem podmiotów udostępniających zasoby w zakresie 
następującego zaplecza technologicznego, tj.: obiekt, w którym Wykonawca będzie awaryjnie 
realizował przedmiot zamówienia zawiera niezbędne pomieszczenia, wyposażenie i sprzęt 
pozwalający na przygotowanie minimum 160-220 posiłków całodobowych codziennie, 
zlokalizowanym w odległości w odległości gwarantującej dowiezienie posiłków w odpowiednim 
czasie i odpowiedniej temperaturze. 2.4.3 dysponuje potencjałem własnym lub będzie 
dysponował potencjałem podmiotów udostępniających zasoby w zakresie potencjału 
zawodowego w postaci co najmniej 1 osoby, posiadającej co najmniej wykształcenie średnie w 
zawodzie dietetyk lub kucharz, która w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert wykonywała lub wykonuje odpowiednio zawód dietetyka lub kucharza, przez 
okres minimum 6 miesięcy. Osoba ta zobowiązana będzie co najmniej do nadzorowania oraz 
przygotowywania posiłków, zgodnie z zasadami prawidłowego żywienia w obszarze 
zamawianych diet.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) warunek: O zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który posiada aktualną 
decyzję wydaną przez właściwy miejscowo (pod względem lokalizacji miejsca 
przygotowywania posiłków) organ Państwowego Inspektora Sanitarnego, zatwierdzającą 
zakład w którym realizuje swą działalność co najmniej w zakresie przygotowywania, gotowania 
i dostarczania posiłków; b) warunek: Zakład Wykonawcy, w którym obecnie realizuje swoją 
działalność , zgodnie z ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2021 ze zm.), jest wpisany do rejestru zakładów 
podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej co najmniej w 
zakresie nadzoru nad przygotowaniem i wydaniem wyżywienia;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings


105593-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% wartości brutto 
oferty w dniu podpisania umowy. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być 
wnoszone w następujących formach: * pieniądzu; *poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; * gwarancjach bankowych; * gwarancjach ubezpieczeniowych; * 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2023 
poz. 462)
Termin składania ofert: 11/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/03/2024 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Numer rejestracyjny: 8891269126
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 3  
Miejscowość: Radziejów
Kod pocztowy: 88-200
Podpodział krajowy (NUTS): Włocławski (PL619)
Kraj: Polska
E-mail: poczta@szpitalradziejow.pl
Telefon: +48542856200
Adres strony internetowej: https://www.szpitalradziejow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.szpitalradziejow.pl/
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings
mailto:poczta@szpitalradziejow.pl
https://www.szpitalradziejow.pl
https://www.szpitalradziejow.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings


105593-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A   
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a3eb43a4-11bd-4230-8890-0d5627c4275c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/02/2024 08:14:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 105593-2024
Numer wydania Dz.U. S: 36/2024
Data publikacji: 20/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-20T11:41:18+0100
	Sebastian Dawid Jankiewicz




